
 

 

 

 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

ze dne 19.12.2017 (dále jen „dodatek č.1“) 

 

OPRAVA HŘBITOVNÍ ZDI SMĚREM K TS, BEROUN 
 

ČÍSLO SMLOUVY: 0627/2017/SOD/OMI 
 

mezi 

Název Město Beroun 

IČO 00233129 

DIČ CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
objednatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta 

Zástupce ve věcech 
technických 

Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ 
tel. č. 311 654 230, email: omi@muberoun.cz 

Jakub Zelinka, odbor majetku a investic  MěÚ, tel. č. 311 654 236, 
email: omi1@muberoun.cz 

dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 

 

Název AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

IČO 49356089 

DIČ CZ49356089 

Adresa sídla Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 

Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele 

na základě plné moci: Ing. Jan Fadljevič – ředitel provozovny 
                                    Ing. Soňa Koudelová - PPE 

Zástupce ve věcech 
technických (tel., e-mail) 

xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 2/3 

Účastníci smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1, který mění a doplňuje ustanovení původní Smlouvy 

o dílo ze dne 19.12.2017 (dále jen „smlouva“), s tím, že v ostatních ustanoveních je smlouva 

neměnná a zůstává v platnosti. 

   

 

Článek 1 
Předmět dodatku 

 

Článek 3. smlouvy Doba plnění odst. 3.1. nově zní takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době: 

 

zahájení díla:                     den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, rozhodným dnem je 

vždy skutečný den předání a převzetí staveniště, předpoklad pro 

zahájení díla je listopad 2017  

 

dokončení díla:                        do 85 dní od protokolárního převzetí staveniště 

předání a převzetí díla:             do jednoho týdne od dokončení díla 

 

 

 

Článek 4. smlouvy Cena díla odst. 4.1. nově zní takto: 

 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 

OPRAVA HŘBITOVNÍ ZDI 

SMĚREM K TS, BEROUN 

Cena celkem  

bez DPH 
DPH 21 % 

Cena celkem  

s DPH 

    

Celkem 802.206,16 Kč 168.463,29 Kč 970.669,45 Kč 

 

Článek 2 
Závěrečné ustanovení 

 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu a každá smluvní strana obdrží dva. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Ostatní články a body smlouvy o dílo ze dne 19.12.2017 zůstávají beze změny. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č.1 ke smlouvě č. 0627/2017/SOD/OMI vyžaduje ke 

své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění tohoto dodatku smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město 

Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

Tento dodatek je uzavírán na základě zmocnění v ustanovení čl. 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek č. 1/2016, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze 

dne 6. 4. 2016. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zařízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující 

platnost tohoto právního jednání. 



 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3/3 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č.1 nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Obě strany dodatku č. 1 ke smlouvě prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a 

že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

Na důkaz souhlasu připojují obě strany své vlastnoruční podpisy. 

Samostatnou přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je Soupis víceprací a méněprací – Oprava 

hřbitovní zdi směrem k TS, Beroun. 

 

V Berouně dne 8.3.2018     V Berouně dne 8.3.2018 

 

 

 

  

         ____________________    ____________________________________ 

         Mgr. Ivan Kůs     Ing. Jan Fadljevič Ing. Soňa Koudelová 

         starosta města     ředitel provozovny              PPE 

                                                                                                                                         


